
 
Uchwała Nr XVI/220/12 

Rady Miasta Piły 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/319/04 Rady Miasta Piły  

z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie opłaty targowej 
 
Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada 
Miasta Piły uchwala co następuje: 
 
 § 1. W Uchwale Nr XXVII/319/04 Rady Miasta Piły z dnia 30 listopada 2004 r. 
w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 176, poz. 3851, 
z 2005 r. Nr 177, poz. 4825) zmienia się treść ust. 3 w § 3, który otrzymuje brzmienie: 
       „3. Za pobór opłaty targowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 
                  30 % zainkasowanej kwoty.” 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA PIŁY 
 

 
Rafał Zdzierela 

 
 
 
 
 


